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Link do produktu: https://www.fadrex.pl/palec-zagarniajacy-siewnika-pojedynczy-prawy-p-4683.html

Palec zagarniajgcy siewnika pojedynczy

prawy

Cena

Numer FADREX
Kod producenta
Kod EAN

Producent
Opis produktu

Palec zagamiajacy siewnika pojedyficzy prawy
Nr kat.: 3043530040

Wymiary:

« fi druta: 6mm
« wys. cata: 245mm

* wys. do zwoju: 200mm

Numer Fadrex: 03716

9,39 zt

03716
3043530040
2000000305202

Brak
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